
 

 

КИЇВСЬКИЙ УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ БОРИСА ГРІНЧЕНКА 

СТУДЕНТСЬКИЙ ПАРЛАМЕНТ 

 

04212, м. Київ, вул. Маршала Тимошенка, 13Б, каб. 214 

E-mail: parliamentgrinchenko@gmail.com 

___________________________________________________________________ 

 

ПРОТОКОЛ  

Конференції студентів Університету 

 

від «25» травня 2021 року  №1 

 

Присутні: 78 осіб 
Головуючий Конференції: МАЗУР Микита. 

Секретар Конференції: БОБЕР Марія 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ 

 

1. Обрання головуючого Конференції студентів. 

2. Обрання секретаря Конференції студентів. 

3. Обрання Лічильної комісії Конференції студентів. 

4. Затвердження Порядку денного Конференції студентів. 

5. Внесення змін до Положення про студентське самоврядування Київського 

університету імені Бориса Грінченка. 

6. Різне. 

За результатами таємного голосування (шляхом заповнення Google-форми) 

Конференція студентів Університету УХВАЛИЛА: 

 

1. Обрати головуючого Конференції студентів – МАЗУРА Микиту, студента 

4-го курсу Інституту журналістики. 

2. Обрати секретаря Конференції студентів – БОБЕР Марію, студентку     3-

го курсу Педагогічного інституту  

3. Обрати Лічильну комісію Конференції студентів у складі трьох осіб: 

ЦИРКАНЮК Діани (Факультет інформаційних технологій та управління. 

Педагогічний Інститут), ЧИРВИ Аміни (Факультет здоров’я, фізичного 

виховання та спорту), СИРОТУ Ангеліну (Педагогічний Інститут).  



4. Затвердити Порядок денний Конференції студентів.  

 

1. Обрання головуючого Конференції студентів. 

2. Обрання секретаря Конференції студентів. 

3. Обрання Лічильної комісії Конференції студентів. 

4. Затвердження Порядку денного Конференції студентів. 

5. Внесення змін до Положення про студентське самоврядування 

Київського університету імені Бориса Грінченка. 

6. Різне. 

 

5. Затвердити зміни до Положення про ОСС Київського університету імені 

Бориса Грінченка. До чинного положення про ОСС додати до пункту 

18.10. Порядок обрання представників з числа студентів до органів 

студентського самоврядування та делегатів до Педагогічної ради, Зборів 

трудового колективу Фахового Коледжу «Універсум» Київського 

університету імені Бориса Грінченка, що не визначенні в ч. 8 пункту 18 

цього положення визначається ст. 41 Законом України «Про фахову 

передвищу освіту» 

 

6. Результати таємного голосування щодо внесення змін до Положення 

про студентське самоврядування Київського університету імені Бориса 

Грінченка. 

Google-форму для голосування надіслано 127  делегатам, які зареєструвалися 

на Конференцію. 

У голосуванні взяли участь 78 осіб. 

«За» – 70 голосів 

«Утримались» – 5 голосів 

 «Проти» - 3 голоси 
Відповідно до п. 5.6 Положення про студентське самоврядування в Київському 

університеті імені Бориса Грінченка та відповідно до наявного кворуму на 

засідання Конференції студентів Університету (зареєстровано 78 осіб), 

засідання Конференції є правомочним.  

 

За результатами відкритого голосування (шляхом заповнення Google-

форми) Конференція студентів Університету УХВАЛИЛА: 

 

7. Затвердити зміни до Положення про ОСС Київського університету імені 

Бориса Грінченка. До чинного положення про ОСС додати до пункту 18.10. 

Порядок обрання представників з числа студентів до органів студентського 

самоврядування та делегатів до Педагогічної ради, Зборів трудового 

колективу Фахового Коледжу «Універсум» Київського університету імені 



Бориса Грінченка, що не визначенні в ч. 8 пункту 18 цього положення 

визначається ст. 41 Законом України «Про фахову передвищу освіту» 

 


